
KUPNÍ SMLOUVA č. 
J C82619 

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávající: 

IXPERTA s.r.0. 
se sídlem: Lihovarská 1060/12, 190 00, Praha 9 - Libeň 

Zastoupená: Pavlem Siprem, jednatelem 
IČ; 27599523 
DIČ; CZ27599523 
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
Číslo bank. účtu: 513686001/2700 
(dále jen „prodávající“)

a 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
J ednající: 

Spojení: 

IČ; 71214011 
DIČ; CZ71214011 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující Společně též označování jako ,,smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
,,sm1uvní strana“. 

Prodávající a kupující uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem této kupní smlouvy je upgrade a rozšíření hlasového Systému, dodávka IP 
telefonů a implementace zahmující dodávku potřebného hardware, licencí a 
projektových a implementačních prací. Předmět plnění je konkrétně vymezen 
vpříloze č. 1 této kupní smlouvy (Specifikace předmětu veřejné zakázky) a dále 
V příloze č. 2 této kupní Smlouvy (Blokové schéma hlasového systému CS), které jsou 

této smlouvy. 

Sľľana 1/12 



vv Prodávající prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odbomě způsobilý k zajistení předmětu 
této smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí 
a pečlivostí, která je S touto odbomostí spojena. Prodávající výslovně prohlašuje, že se 
Seznámil spředmětem smlouvy, dokumentací S ním související a je mu znám i účel, 
kterého má být touto smlouvou dosaženo. 

vv Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání vetsího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno vbodu l tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. Smluvní strany Sjednávají, že v případě prodlení 
jedné strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
Smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
l. Cena byla stanovena na základě výsledků veřejné zakázky S názvem „Upgrade a 

rozšíření systému telefonní ústředny HiPath 4000“ a celkově činí: 
6.698.262,- Kč bez DPH 
l.406.635,- Kč 21% DPH 
8.104.897,- Kč Včetně 21% DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré 
náklady včetně nákladů spojených S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 60 dnů ode dne doručení kupujícímu do datové schránky 
S následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdejsích předpisů a odkaz na 
tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být dodací list. 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li v souladu s příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen dodací list. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů 
počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů kupujícímu. 

vv Penezní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této Smlouvy. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Prodávající bere na vědomí, že Kupující je organizační složkou státu, a proto podmínkou 
financování Kupní ceny bude vydání rozhodnutí „Stanovení výdajů na financování akce 
organizační Složky státu“ v souladu S vyhláškou č. 560/2006 Sb. (o účasti Státního rozpočtu 
na financování programů reprodukce majetku) a pokynu č. R l - 2010 (k upřesnění postupu 
Ministerstva financí, správců programů a účastníků programu při přípravě, realizaci, 

Strana 2/ l 2



financování a vyhodnocování programu nebo akce a k provozování informačního systému 
programového financování) a S touto skutečností Prodávající výslovně souhlasí. O vydání 
výše uvedeného rozhodnutí bude Kupující informovat Prodávajícího neprodleně po jeho 
obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla v důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení 
Kupujícího. V případě, že ke dni splatnosti faktury nebude Ministerstvem financí vydáno 
výše uvedené rozhodnutí, bude o této skutečnosti Prodávající písemně informován 
Kupujícím. Jakmile bude rozhodnutí vydáno, zašle Kupující Prodávájícímu informaci o 
této skutečnosti a faktura bude splatná do 10 dnů ode dne doručení této informace 
Prodávajícímu.

v Smluvní strany si doj ednaly, že kupující je oprávněn provést zajisťovací úhradu daně 
z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se prodávající stane 
ke dni poskytnutí úplaty za uskutečněné zdanitelné plnění nespolehlivýın plátcem daně ve 
smyslu ust. § l06a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4, Celní úřad pro hlavní 
město Prahu, Washingtonova 7, Praha l, Celní úřad pro Středočeský kraj, Washingtonova 
ll, Praha l, CÚ pro Liberecký kraj, České mládeže 1122, Liberec, Pobočka Celního úřadu 
pro Jihomoravský kraj Brno Slatina, Řípská 9, Brno-Slatina. 
kontaktní osoba:

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, který svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
obj ednanému, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 
Termín dodání předmětu plnění včetně implementace je nejpozději do 6 měsíců od 
zveřejnění smlouvy v registru smluv. Konkrétní termín dodání hardware bude 
prodávajícím dojednán min. 2 pracovní dny předem s kontaktní osobou uvedenou v odst. 
l tohoto článku. K dodávce projektových a implementačních prací bude po zveřejnění 
smlouvy v registru smluv zpracován závazný harmonogram, který bude podepsán zástupci 
obou smluvních stran. 

Strana 3/12



IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické nebo užívací právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit 
kupní cenu. Kupující nabývá vlastnického nebo užívacího práva k předmětu plnění jeho 
řádným převzetím na základě podepsaného dodacího listu. 

Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného dodacího listu. 

Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu Sj ednanou v článku II. této smlouvy, S výjimkou ust. čl. III odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání 
podle čl. III odst. 3, součinnost při předání předmětu plnění. 

Prodávající je povinen zajistit Kupujícímu přistup k dokumentaci výrobce zařízení 
a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje. Prodávající prohlašuje, že 
přístup k dokumentaci výrobce zařízení a k průběžně aktualizované znalostní bázi bude 
funkční nejméně po dobu záruky dle čl. VII. odst. 2 této smlouvy. 

Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění, resp. jakékoliv technologie v rámci 
předmětu plnění (s výjimkou kabelů, spojovacího materiálu), nepochází od výrobců 
zmíněných v posledních pěti letech v publikovaných výročních zprávách BIS v kapitole 
“Kybernetická bezpečnost” jako zdrojů potenciální hrozby, rizika či jiného nebezpečí 
na úseku kybernetické bezpečnosti. 

V. Smluvní sankce 

Výslovně se touto smlouvou sj ednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno V čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní Sankci ve výši 3.500,- Kč (slovy: tři tisíce 
pět set korun českých) za každý započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné 
dodací lhůty. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. odst. 3 
této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní sankci ve výši 32.000,- 
Kč (slovy: třicet dva tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 
V případě prodlení prodávajícího S potvrzením přijetí požadavku (dobou odezvy) dle 
č. VII. odst. 7 této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní sankci ve 
výši 3.500,- Kč (slovy: tři tisíce pět set korun českých) za každou i započatou hodinu 
prodlení. 

Strana 4/12



Při nedodržení termínu splatnosti faktury, vyjma situace specifikované V čl. II. Odst. 8, je 
prodávající oprávněn požadovat od kupujícího úhradu úroku Z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů 
spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osobyjmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní sankce dle bodů 3, 4 a 5 tohoto článku se 
nezapočítávají na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 6 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

Smluvní sankce je splatná do 10 dnů od prokazatelného doručení výzvy kplnění této 
smluvní sankce. 

Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ, tzn. že úroky z úroků nelze požadovat. 

VI. Rozhodné právo a prorogace 

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v 
případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci V prvním stupni příslušný 
krajský soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy záruku na bezvadnou 
funkci V délce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře, na dodacím listu nebo na 
obalu předmětu plnění vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením 
této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady předmětu plnění, 
které se vyskytly po jeho předání, a to vrežimu 5x8 NBD, tedy nejpozději během 
následujícího pracovního dne po nahlášení u závad klasifikovaných jako „Havárie“ - 
závažná vada zabraňující uživateli využívat základní funkce systému a způsobující 
nedostupnost dalších služeb navázaných systémů nebo jako ,,Závada“ - vada zabraňující 
uživateli využívat rozšířené funkce systému, resp. vada způsobující výrazné snížení 
užitnosti systému z důvodu degradace výkonu nebo služeb. 
Prodávající garantuje kompatibilitu a konektivitu se stávajícím prostředím včetně 
požadované úrovně záruční podpory během záruční doby. Jakákoliv případná 
nekompatibilita se stávající infrastrukturou, mající za následek nefunkčnost nebo omezení 
funkcionality provozovaných zařízení případně komplikace vzniklé ve stávající 
infrastruktuře V důsledku implementace nově dodaných zařízení musí být řešena 
prodávajícím na vlastní náklady a případné nevyřešení této nekompatibility může být 
důvodem k odstoupení od smlouvy. 

Strana 5/12



V případě, že nebude možné danou závadu prvku (nebo komponenty) odstranit, bude 
dodáno náhradní plnění V podobě shodného typu prvku (komponenty). 
Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených S dopravou 
Z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

Prodávající zajistí Hot-Line pro hlášení poruch dodané technologie nebo SW vrámci 
záruky po celou dobu trvání záruky V režimu 5x8 NBD, tedy v pracovní dny od 8 do 16 
hodin. Tyto požadavky bude možné hlásit elektronicky, nebo telefonicky. Doba odezvy 
pro potvrzení přijetí požadavku je maximálně 4 hodiny od nahlášení. 
pověřený zaměstnanec prodávajícího:
tel: 

mob: 
e-mail: 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále uj ednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou 
.. . , , jımı vazany. 

Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
nedodržení termínů plnění smluvních stran delší než 30 dnů. Za podstatné porušení 
smluvních povinností ze strany prodávajícího se rovněž považuje nepravdivost kteréhokoliv 
prohlášení prodávajícího učiněného v čl. IV. odst. 5. a 6. a dále nesplnění povinnosti 
prodávajícího uvedené v čl. IV. odst. 5 a v čl. VII. odst. 4. Toto ovšem neomezuje právo na 
náhradu škody. 
Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si uj ednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 10 
(deseti) let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se strany dohodly, že kupující 
zašle tuto smlouvu správci registnı smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze Smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

Strana 6/12



9. Tato Smlouva obsahuje následující přílohy: 
Příloha č. l - Specifikace předmětu veřejné zakázky 
Příloha č. 2 - Blokove Schéma požadovaného upgrade a rozšíření hlasového Systému CS 

V Praze dne: 

Strana 7/12 

V Praze dne: 

V Digitálně podepsal Pavel Šipr 

P I Si p r Joägıliorglz 2020.02.24 14:30:21 
Pavel Šipr 
jednatel 

Prodávající



vr Prıloha č. 1 - Popis předmětu a technická specifikace veřejné Zakázky 

Předmětem plnění je upgrade hlasového systému HìPath 4000 na aktuálně uvolněnou verzi 
výrobcem, rozšíření kapacity portů VOIP, dodání IP telefonů (počty pro jednotlivé lokality j sou 
upřesněny V bodu Technické parametry a konfigurace a V blokovém schéma požadovaného 
řešení), upgrade dvou hlasových systémů HìPath 4000 na OpenScape 4000 Branch a 
vybudování záložního tunelu VPN pro 10 vzdálených IPDA. 

Výchozí stav 
Centrální hlasový HìPath 4000 je v lokalitě GŘC, Praha 4, Budějovická, starší konfiguračně 
zastaralé verze HiPath 4000 jsou v lokalitách CÚ Washingtonova 7 a l l, Praha l a IPDA jsou 
v krajských městech Plzeň, Karlovy Vary, Ústí nad Labem, Hradec Králové, Pardubice, České 
Budějovice, Brno, Olomouc, Zlín, Ostrava. 
Centrální hlasový systém nepodporuje plně funkce IP telefonů, které jsou V současné době na 
trhu (stávající verze 7). Současná kapacita nesplňuje požadavky uživatele na potřebný počet 
portů (licenčně ani HW). 
IPDA umístěné na kraj ských úřadech jsou řízeny centrálně po datové lince. V případě výpadku 
datového spojení mezi centrální ústřednou a IPDA dojde ke ztrátě řídící signalizace (chybí 
záložní signalizační tunel). 

Požadovaný stav - předmět plnění 
Kupující požaduje upgrade stávající verze na aktuálně uvolněnou verzi výrobcem a ovládacího 
SW Profix na verzi 9 (popis viz dále). 
Kupující požaduje dodat potřebný hardware na rozšíření kapacity (IX karta STMIX 120/240), 
příslušný počet licencí, IP telefony podle Přílohy č. 2. 
Dále kupující požaduje dodat potřebný hardware pro vybudování záložního signalizačního 
tunelu, instalaci a zprovoznění. 
Úkolem dodavatele je dodávka všech komponent uvedených v technické specifikaci, jejich 
instalaci, a zprovoznění celé dodávky podle požadavků uživatele. Součástí realizace je i 

zapoj ení a zprovoznění jednotlivých koncových IP telefonních přístrojů. 

Z důvodu zajištění bezproblémové a bezpečné migrace na novou platformu a zajištění plné 
kompatibility řešení S ostatními částmi sítě CS kupující požaduje pro realizaci doložení 
schopnosti dodavatele vykonávat požadovanou činnost. 

Součástí nabídky a nabídkové ceny musí být: 
l. Dodávka dle technické specifikace 
2. Doprava do místa instalace 

Instalace a konfigurace dle požadavků uživatele 
Celkové zprovoznění včetně ověření plné funkčnosti systému 

:'>ř*° 

Kupující upozorňuje, že implementace řešení bude probíhat za plného provozu. Je požadována 
minimalizace plánovaných výpadků a jejich provádění mimo běžnou pracovní dobu. Kupující 
dále upozorňuje, že předmět plnění souvisí s užitím, správou, či rozvoj em informační 
infrastruktury ve smyslu ustanovení § 2, písm. b) nebo d) zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické 
bezpečnosti. Jakékoliv neodborné zásahy mohou mít zásadní dopad na chod organizace 
kupujícího. 

Strana 8/12



Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Sekce Název položky technologie Počet 
OS 4000 OpenScape 4000 
1 801H191 

IP telefony 

upgrade systému na OpenScape 4000 na aktuální verzi 
uvolněnou výrobcem 
Rozšíření o l VOIP kartu, 240 portů/ 120 kanálů, STMIX 
aktuální vrze 
záložní SSD disk do řízení EcoSen/eru 
3417x upgrade na Flex licence na aktuálně uvolněnou verzi 
V uvedeném počtu je zahrnuto i 616 licencí použitých na 
trunky - budou využity pro nove účastníky) 
235x nová Flex licence aktuální verze 

IP telefony (HFA) - pro lokalitu Budějovická, Hostivař

1 

L30250-F600-C426 
L30250-F600-C427 
L30250-F600-C428 
L30250-F600-C430 

OS 4000 

OpenScape Desk Phone CP205 
OpenScape Desk Phone CP400 
OpenScape Desk Phone CP600 
OpenScape Key Module 600 

OpenScape 4000 Branch - lokalita Washingtonova 7 

250 
10 
20 
10 

OS 4000 

OpenScape 4000 Branch AC 
OpenScape 4000 V8 SoftGate Application 
Náhradní OpenScape 4000 SSD 
karta Access SLA - 24 analogových portů 
OpenScape 4000 Survivability License 

OpenScape 4000 Branch - lokalita Washingtonova 11

1 

IP telefony 

OpenScape 4000 Branch AC 
OpenScape 4000 V8 SoftGate Application 
Náhradní OpenScape 4000 SSD 
karta Access SLA - 24 analogových portů 
OpenScape 4000 Survivability License 

IP telefony (HFA) - pro lokality Washingtonova 7 a 11

l 

L30250-F600-C426 
L30250-F600-C427 

IP telefony 

OpenScape Desk Phone CP205 
OpenScape Desk Phone CP400 

IP telefony (HFA) - pro lokality Liberec a Brno Slatina 

350 
30 

L30250-F600-C426 
L30250-F600-C427 
L3 0220-D600-A2 l 7 

OS 4000 

OpenScape Desk Phone CP205 
OpenScape Desk Phone CP400 
Mediatrix C711, 8-portový (pro Liberec) 

OpenScape 4000 - Software Support (na 2 roky) 

ll5
5
1 

L40220-Y622-A991 
L40220-Y622-A980 
L40220-Y622-A991 
L40220-Y622-A518 

SSP lY for OpenScape 4000 Flex License 
SSP lY for OpenScape 4000 Base Software 
SSP lY for OpenScape 4000 Flex License 
SSP lY for Survivability License for AP 3700 IP, SoftGate 
and Access 500i/a 

Strana 9/12 

6834
2 

470
4



L40220-Y622-K998 
L40220-Y622-A984 

IP telefony 

SSP lY for OpenScape 4000 Flex License for SoftGate 
SSP lY for OpenScape 4000 OS SoftGate Basis Paket 

Příslušenství 

80
4 

DLS 

PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level Se 2m šedá 

OpenScape Deployment server 

780 

L30280-D622-F 696 

Správa Basic 

OpenScape Deployment Service V7 Basic User License 

Správa Basic - upgrade na aktuální verzi 

1000 

Služby 

upgrade na ProfiX 9 - 4000 účastníků 
ProfiX 9 - 2.-n. ústředna 
SW licence pro Wmware 
Řízení projektu

l

2
1 

Služby 

° jeden komunikační partner pro zákazníka 
° koordinace terrnínů workshopů, předání dat, termínů 
instalace 
° řízení implementačních a integračních prací 
° řešení nej asností a problémů V implementační fázi 
' předání projektu do užívání 

Zákaznické workshopy 

Služby 

' definice zodpovědných osob 
' detailní definice požadovaného nastavení a funkčnosti 
systému 
° definice a sběr dat nutných pro nastaveni systému 
' definice jednotlivých termínů realizace 

Technická dokumentace řešení 

Služby 

' detailní technická dokumentace pro instalaci dodávaného 
řešení 
° detailní technická dokumentace skutečného nainstalovaného 
řešení 

Instalace a zapojení (lokality Washingtonova 7 a 11) 

Služby 

' fyzická instalace dodávaných technologií 
' fyzické připojení technologií do infrastruktury a sítí 
zákazníka 
° demontáž původních technologií 
' roznos telefonů 

Konfigurace systému a uživatelského nastavení

2 

Služby 

' upgrade systému OS4000 
0 konfigurace karet, IP telefonů, registrace 
0 Konfigurace OpenScape4000 Branch 
' upgrade ProfiXu 

Akceptační testy řešení 
' akceptační testy prováděné společně dodavatelem a 
zákazníkem 
° dokumentace výsledků akceptačních testů 

Strana 10/ 12



Služby Školení 

Update OSCC 

0 zaškolení administrátorů na správu a programování systemu 
OS4000 
2 dny, pro 2 osoby 

Update OSCC 

OS4000 

Update serveru OpenScape Contact Center Enterprise V rámci 
V8R2 na GP16 - příprava, výpadek mimo hlavní pracovní 
dobu, náhradní směrování (MD) 
Změna signalizační cesty na IPDA boxy 

MX67-HW 
LlC-MX67-ENT- 
1 YR 
Z3 -HW 
LIC-Z3 -ENT- 1 YR 
MA-PWR-CORD- 
EU 

OS4000 

VPN boxy pro vybudování VPN tunelů k lokalitám 
Meraki MX67 Router/ Security Appliance 
Meraki MX67 Enterprise License and Support, lYR 
Meraki Z3 Cloud Managed Teleworker Gateway 
Meraki Z3 Enterprise License and Support, IYR 
Meraki AC Power Cord for MX and MS (EU Plug) 

Změna signalizační cesty na IPDA boxy - nastavení 
0 příprava konfigurace 
0 sběr dat 
0 fyzická instalace na každé lokalitě, připoj ení do 
infrastruktury 
0 programování, nastavení 
0 změna v konfiguracích OS4000 
0 akceptační testy MD 

Strana l l/ 12



Příloha č. 2 - Blokové Schéma požadovaného upgrade a rozšíření hlasového Systému CS 

Licence 
Upgrade 341? licencí 
(616 Iicenci použito Z tmniflfı) 
235 nových Flex licenci 
(835 nových účastníků - 616 licenci Z trunků - 40 
licencí ve 2 Son'GaI`e + 48 Iioerıcí analogových 
poıfů na OS .Branch + 8 Iicenıżıi Me-diairíx 

Software support 
na 2 roky OpenScape 4000 V8 

L3 1 904Q 24 24A 

2. Záložní SSD disk _______ -n.__ --_-.__ _n.__ --n.__ 
Deployment Server 

Rozšfření o 1000 licencí S 
Ó

š 

PrOfiX S Upgrade na V9 
Licence a přesun do virtuálu Č) 

Meraki MX67 Routerfâecuriiy Appliance 

v------_ 

I-4: 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

| 

I

| 

I

I 

I

I

I 

I I I I I I I I | 

I 

_____________ 

______

I I
_ 
I 
::: 

I 
III 

l I I I I I I I I I I I I I I I I I 

Meraki Z3 Cloud Managed 
Te-Ieworker Gateway , 

Zá$ožnı'VPN tunel pro 
signalizační linku 

IPDA 

Zdálená lokalita (^I0xI 

20ks Desk Phone CP205 

. + 1x hana STı\›1ıx(120I24O) WAN 

Nové IP telefony 
230ks E] 'lüks 
20kS 
'I0kS 

DeSkPhone CP205 
DeskPhone CP400 
DeSkPhone CP600 
DeskPh one 600 key 

I I I I I l I 
„I 

__.| Praha - Hostivaˇ 

Strana 12/12 

______,____,_,__,_,_,_„,_' 

Washingtonova 7 

l:l '185kS DeSkF"hone CP205 
15ks Desk Phone CP400 

Openscape 4000 Branch e + 'ìxAcceSs SI_A(24 analogových portů) 
___.____________J 

.____.-_-„__.-____.-__.__|

I

I 

,-_____,____ 

Washingtonova 'Í 'I 

:I 'I65kS DeSkPhone CP205 
'I5kS DeSkPhone CP400 

Openâcape 4000 Branch 0 + 1x Access SLA(24 analogových portů) 
Liberec 

Cl 'T5kS DeSkPhone CP205 
5ks Desk Phone CP400 

Analog I IP převodník _ 'lks Mediatrix C71 'I (8 portů) 

Bmo Slatina 
III 

'I00kS DeSkPhone CP205 

regísnace telefonů na IPDA Kofišfé 

___________.____J


